
маи г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ от 15.05.2018 года № 230 «0 
подготовке и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» выставки музея 

«Советский союз: Вера и люди» 

Руководствуясь ст. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Дополнить приказ от 15.05.2018 года № 230 «0 подготовке и 

проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» выставки музея «Советский союз: 

Вера и люди» пунктом 8.1. в следующей редакции: « Проректору по 
экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование расходов, 

указанных в пункте 8 приказа.». 
2. Все остальные положения от 15.05.2018 года № 230, не 

предусмотренные настоящим приказом, сохраняют свою силу. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по экономике Курдюкову Г.Н. 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 


